הודעה לתקשורת

אתר: www.cbs.gov.il דוא"ל: info@cbs.gov.il פקס: 02-6521340

ירושלים, תמוז תשע"ח
30 במאי 2018
159/2018

הגיע לסיומו מיזם התאומות - Twinning בין הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה לבין הלשכה הסטטיסטית של דנמרק במטרה לקדם את הסטטיסטיקה הרשמית בישראל The EU funded Twinning Project between the Central Bureau of Statistics and Statistics Denmark on Enhancing the Quality of Official Statistics in Israel marked its achievements by a celebratory closing event